[image: image1.png]

     СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРАЯ БИНАРАДКА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 02 апреля  2018 года № 3
О внесении изменений  и дополнений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старая Бинарадка, Собрание представителей сельского поселения Старая Бинарадка  РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский», утвержденное решением Собрания представителей  сельского поселения Старая Бинарадка от 29 мая 2012 года № 20 (с изменениями от 01.10.2013 № 22), следующие изменения и дополнения:

1) пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

 3.1. Размер должностных окладов должностей муниципальной службы    сельского поселения Старая Бинарадка устанавливается в соответствии с замещаемой должностью согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красноярский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального района Красноярский.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2018 года.
	                          Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Старая Бинарадка муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ И.А. Герасимов
	                            Глава

сельского поселения

Старая Бинарадка

муниципального района

Красноярский Самарской области

    _______________ О.Ю. Худяков

Приложение №1

к Положению

«Об оплате труда

муниципальных служащих

администрации сельского поселения Старая Бинарадка

муниципального района Красноярский

Самарской области»
	Группа должностей муниципальной службы
	Должность
	Должностной оклад, (руб.)

	Младшая должность муниципальной  службы
	Специалист 2  категории
	9 592

2